
N.   653       

del Reg.Gen.   

 
 
 

                                                                                                                                                

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE  AFFARI GENERALI 

 

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N°112  in data 14 maggio 2013 
 

OGGETTO: 
 
Approvazione preventivo di spesa di €. 1210,00  per la fornitura di una teca alla 
Civica Siloteca Centro Studi Molfettesi. Impegno di spesa e contestuale 
liquidazione. 
 

************* 
 

 

Emessa ai sensi 
- degli artt. 107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
 



 
•  Vista e richiamata la determinazione dirigenziale n. 173 in data 11/10/2012 del settore 

AA.GG. con la quale fu approvato il preventivo di spesa presentato dalla ditta Mauro 
Simone di Bisceglie nell’importo di €. 1.210,00 (IVA inclusa) per la fornitura di una teca 
alla Civica Siloteca Centro Studi Molfettesi. 

•  Considerato che, per un disguido della Ragioneria Comunale, l’impegno di spesa 
originario è risultato non capiente. 

•  Ritenuto di rettificare la richiamata dirigenziale imputando la spesa di €. 1.210,00  al 
Cap. 52900 del Bilancio 2013. 

 
Verificata la regolarità tecnico-amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000 modificato dal D.L. n. 174/2012, convertito con Legge n. 
213/2012. 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Per le motivazioni di cui alle premesse,  
1. Di impegnare e contestualmente liquidare la somma di €. 1.210,00 in favore della ditta 

“Mauro Simone” di Bisceglie, previa presentazione di regolare fattura e comunicazione 
di conto dedicato di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e giusta dichiarazione  
sostituiva di certificazione DURC. 

 
2. Di imputare la spesa di €. 1.210,00 al Cap. 52900 del Bilancio 2013. 
 
 
3. Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa, al 

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4 
dell’art. 151 del T.U.EE.LL. n. 267/2000 e all’art. 147 – bis dello stesso T.U. 

 
 
4. Di dare atto che responsabile del procedimento è lo stesso Dirigente. 

 

 
                    Il Dirigente 
                   del Settore Affari Generali 

    ______________________ 
                                   F.to   (dott. Pasquale la Forgia) 
 
 
 
Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento. 
 
Il Dirigente  
dott. Pasquale la Forgia 

      F.to 
 
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario.  


